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Koskien otsikossa mainittua rakennuslupapäätöstä pyydämme oikaisua seuraavaan päätöksen kohtaan: 

 

Päiväkotialueelle on päätetty toteuttaa jalankulkuyhteys Lummetieltä (kaavapiirustuksessa 

Väinönputkenpolku). Pyydämme, ettei tätä toteutettaisi, koska kulun avaaminen tulee vääjäämättä 

häiritsemään asunto-osakeyhtiömme asukkaiden asumisrauhaa ja yksityisyyttä. Reittiä tulisi käyttämään 

mm. Peltolan koulun koululaiset, koska se lyhentäisi matkaansa keskustan kaupoista ulkokuntoilupaikalle, 

jossa viettävät useimmiten vapaa-aikaansa. Eräät koululaisista pystyvät käyttämään reittiä jo nyt ylittämällä 

viheraluetta rajaavan metalliverkkoaidan. 

 

Kuten Vantaan kaupungin Asemakaavoituskin toteaa toinen kevyen saattoliikenteen reitti on mahdollista 

toteuttaa lännestä rakennuspaikan tontilla sijaitsevan nurmikentän kautta. Tämä ei toisi kuin noin sata 

metriä pidemmän reitin etelän suunnasta jalan kulkeville. Lummetieltä on liittymä Peltolan koulun itäiseltä 

puolelta em. nurmialueelle. 

 

Asemakaavoitus toteaa, että Lummetiellä on kadunvarsipaikoitusta saattoliikenteen käyttöön. 

Kadunvarsipaikat suunnitellun jalankulkuyhteyden läheisyydessä ovat useimmiten täynnä lähistön 

asukkaiden ajoneuvoista. Lisäksi risteysalueen kadun kavennukset ruuhkauttavat liikennettä jo nykyisinkin. 

Sen sijaan lännestä päin toteutettavaan saattoliikenteen reittiin pystyttäisiin luomaan turvallinen 

ajoneuvojen pysähdyspaikka. Lisäksi tarvikunnossapitokaan ei tuottaisi samanlaisia hankaluuksia kuin 

kapealla Väinönputkenpolulla. 

 

Puntarissa ovat siis naapurien kodin rauha ja etelästä saapuvien jalankulkureitin pidentyminen 

merkityksettömällä matkalla. Pyytäisimmekin asemakaavapäällikköä ja muita päätöksenteossa 

mahdollisesti mukana olevia harkitsemaan näitä hyvin inhimillisiä asumismukavuuteemme vaikuttavia 

seikkoja uudestaan. Nykyisessä päätöksessä on toki helppo pitäytyä, koska kyse ei ole päätöksentekijöiden 

omasta asuinalueesta. Vantaalaisille on kuitenkin useasti painotettu, että asukkaiden ääntä kuunnellaan ja 

tähän haluamme tässäkin tapauksessa uskoa.   
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